
HU
‘W

iI KglilPii hM

Číslo: OBJ/2022/1157

Vyřizuje:

Dodavatel:

Technika budov, s.r.o.
Křenová 307/42, 602 00 Brno
IČ: 60711825
DIČ: CZ60711825

Tel:

Email:
Fax:

i

i
Objednávka
Objednáváme u Vás instalaci chlazení do prostoru varny kuchyně MŠ Dubová 2 v rozsahu vaší cenové
nabídky, která je součástí objednávky. Termín květen 2022.

Dohodnutá cena:
Základ daně: 182 344,50 Kč Daň: 38 292,35 Kč Cena včetně DPH: 220 636,85 Kč

:

28.03.2022V Brně:

starostka MČ Brno - Jundrov

Fakturační údaje:

Odběratel: Statutární město Brno

Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno
■ '*stutárai město lir

část Brno - Jundrov
637 00 Brno, Veslařská 56

í
3IO

Fakturační adresa: MČ Brno - Jundrov

Veslařská 56, 637 00 Brno

43-6815810247/0100Bank. účet

i



1

L~, s.r.o.
Wé

PROJEKCE, REALIZACE A. SERVIS V OBLASTI TECHNICKÝCH ZAŘÍZENÍ BUDOV

ev.č.: 22NT0071

NABÍDKA PRO Statutární město Brno, Úřad městské části Brno -
Jundrov, Správa majetku

Název zakázky: Klimatizace do kuchyně MŠ Dubová
í

!!

1

Nabídku pfedkládá:

V Brně dne: 04.03.2022 ř

!

5

í

Stránka | 1 z 6 3

Technika budov, s.r.o.



ev.č,: 22NT0071

CENOVÁ NABÍDKA
Klimatizace do kuchyně MŠ DubováNázev zakázky:

Určená pro:Dodavatel:

Statutární město Brno, Úřad městské části Brno -
Jundrov, Správa majetku

Veslařská 56, 637 00 Brno

IČO: -

Technika budov, s.r.o.
!

Křenová 42, Brno 60200 i

607 118 25IČO:

Krajský soud v Brně

Oddíl C, vložka 15659
203 222 9319/0800

OR:OR:

Bankovní
Kontakt:
Mobil:

Email:

Bankovní
Vyřizuje:
Mobil:

Email:

Podklady pro zpracování nabídky:_____________ _____________ __ ____ __ __ ________________
” Cenová nabídka je vyhoTovina" podle dodaných informací a dokumentace od objednatele.

Objednatel si je vědom že neposkytnutí všech informací k řádnému provedení díla může mít za

následek navýšení ceny díla,

Předmět: ______________________________. ____________ _______ __—_
~™Na základě Vosí poptávky Vám touto formou předkládáme cenovou nabídku na výše uvedenou

zakázku.

Položky:

Jsou uvedeny v položkovém rozpočtu, který je součástí této cenové nabídky.

Cena celkem: 182 344,50 Kč bez DPH

V případě navýšení cen vstupního materiálu o více jak 5% bude nabídka upravena.

Je shodná s adresou objednateleMísto dodání:

Platební podmínky:Smluvní termíny:
Vystavení faktury se splatností 30 dní ode dne
vystavení proběhne na základě splnění prací,
dodání díiů a materiálu, a následném
podepsání předávacího protokolu oběma
stranami.

04.03.2022Datum vystavení nabídky:

30 dníPlatnost nabídky:

Termín dodání: Po doručení písemné
objednávky a oboustrané
dohody objednatele a
zhotovitele.

Záruční podmínky:

24 měsícůDélka záruky na dodávku:

24 měsícůDélka záruky na montáž:

I

Stránka | 2. z 6Technika budov, s.r.o, j



ÍWWW3

pr o je k c e , r e a l iz a c e a s e r v is v o b l a s t í t e c h n ic k ý c h ZAlfZENl BUDOV

Přílohy: _______ ________ ______ _______ ______ ______ —

i

- Položkový rozpočet k zakázce: Klimatizace do kuchyně MŠ Dubová
Příloha č. 1

Poznámky:

^montáž v nočních hodinách, o sobotách, nedělích, státních svátcích a mimo pracovní dobu (tj. od

^cestovní'náklady na zbytečné výjezdy (např. není-li provedena připravenost v rozsahu, který byl

dohodnut předem).
- čekání z důvodu nepřipravenosti ze strany objednatele.

í např.z dův°du nep^pravenosti, zoháji
dodavatel své práce opět na základě písemné dohody. Dále objednatel informuje dodáváte o

Pronobjednání! pmTím,'vyplňte objídnávku níže a zašlete zpět emailem nebo poštou.

Vypracoval:

PODPIS/RAZÍTKO:
JMÉNO;

TELEFON:

EMAIL;

í

I

!

Stránka j 3zó
Technika budov, s.r.o. (



f

m

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet k zakázce: Klimatizace do kuchyně M$ Dubová
ev. č.: 22NT0071

Zařízení č. 1 - Chlazení kuchyně
ř

Kanálová jednotka Qch=9-11,3 kW, vzduchový výkon: Qv (vysoké/střední/nízké) =
1680/1500/1320 m3/h. Tlak ventilátoru |min./stř./vysoký] - 0/ 39/147 Fa..... ......... ............. .......

Kondenzační jednotka Qch=9-11,3 kW, Ni=5.2 kW, U=400V/50 Hz. lmax=9A, chladivo R410a
včetně konzoly _ _ __ ___ _

62 036,40 Kč1,00 57 991,90 Kč 4 044,50 Kč
ks1.01

4 188,90 Kc 20 817,30 Kč1,00 10 628,40 Kč
ks1.02

i....

505,60 Kč 3 941,80 KčKabelový ovládač pro zařízení

Ču chladivovépotaSívč. KomJnikačňíh(Tkabeíu, izolace, chladivá a plastové lišty.

ks 1.00 3 436,20 Kč1.03

10 638,00 Kc

'0 93?JO Kč

7 497,00 Kč 3 141,00 Kč15,00bm1:04________ d=9.5xl 5,9 .........
fextilní vyústka 3 235,60 Kčks 1,00 7 704,10 Kč1.05

Tvar Kruhový, rozměr 280 mm. Celková délka 5000 mm. První konec, zaslepení, Druhý konec,
zaslepení, 1 ks Zip 280. Průtok 1300 m3/b, použitelný přetlak 100 Pa. Tlaková ztráta třením =
14,7 Pa. Vyztužující obruče. Hliníkové uvnitř, počet výstupu vzduchu 1,1 nástavec kruhový
280, Začátek

Tkanina PMS - í00% polyester, nekonečné vlákno Jmuítífilamentj, hmotnost 214 g/m2, tioušfka
0,3 mm, prodyšnost 55 m3/h/m2 při 120 Pa, pevnost (osnova/útek) 1830/1020N (ČSN EN ISO
13934-1), požární odolnost - třída B-sl, dO dle ČSN EN 13501-1+A1:2010, teplotní odolnost -60
až+110 °C. sražlivost[osnová/útek) 0,5/0,5% při 40 °C dle ČSN EN ISO 6330-2000, vhodná pro
čisté prostory - třída č. 4(ČSN EN ISO 14644-1), prafelná v pračce. Barva Modra,

..Mlcxoperfgrgce ____ _... ___ __„.............. ...... .....-—...... —.........—......... ....... ........ ......-.........—
Seznam montážního materiálu:

1

í

!

í

*..-..
I

1 ks 20000 mm plastované pozink lanko, 8 ks pozink zámky, 2 ks pozink napínáky, 2 ks Lankový
závěs pozink 1500 mm, 24 ks plastové háčky 1 72 mm, 1 ks kruhový 280 mm nerez připojovací
pásek

Potrubí vč. Izolace _ __ _ _

Pružná manžeta 400x200 __ ________ _____ _ _

Stavební přípomoce pro osazení lx vnitřní jednotky, 1 x kondenzační jednotky, průrazy pro
rozvod vedení, zpětné zednické zapravení

.............. /rmíovenmrrm'kanoi ipna mo cumm kondenzátu"z podstropní chladicí jednotky DN do 40
v .. .....ro/ií,_____............ .................... . ................. ................ ............... .................. _.............. ....... ........... ... . ...........

Provec;ort elektro napojení pro kondenzační jednotku Qch=9-11,3 kW, Ni=5,2 kW, U=400 V/50
Hz, !max=9A z rozvaděče včetně osazení jištění kabeiáže a revize

Montážní, spojovací a těsnící materiál _ ............. . _

Materiál pro zhotovení závěsů na montáži

Zhotoveni závěsů ____ __ ________________ ________________________________ __
_ Spojovací materiál __________________________ ______ _________ _______ ..____________ __

i

2 732,40 Kč 9 739,80 Kč

1 859,00 Kč

9,00 7 007,40 Kč

1 555,70 Kč

m21.06
303,30 Kčks 1,001.07

2 657,80 Kč1 444,50 Kč 1 213,30 Kč1,00
kpl1.08

2 253,40 Kč1 444,50 Kč 808,90 Kč1,00i ks1.09

i 9 750,10 Kč2 527.80 Kč7 222,30 Kč1,00
kpl1.10

8 667,00 Kč

8 667,00 ká
8 Ó6/.00 Kč

8 667,00 Kč

8 647,00 Kč
8 ÓÓAOO Kč

Kčkg 6,0°
ku 4.C0
kg 6.00

Kc
KČ

Stránka j 4 z 6Technika budov, s.f,o. |



kg 6,00 8 667,00 KS 8 667,00 KČKč

HZS
Náklady na úpravu_a přizpůsobení VZT potrubí na stavbě hod 4,00 KS 1 617,60 Kč1 617.60 Kč

kpl UM
kpl "“l.OO

7 222,30 Kč7 222,30 Kč KčDoprava
Kč 404,40 Kč 404,40 KčKomplexní zkoušky VZT

404,40 Kč
.. 3 394,50 Kč
182 344,50 Kč \

38 29235 Kč
220 636,85 Kč

kpl 1,00 Kč 404,40 Kč
50520 Kč

Korncictcčuičin-ics:
Revíze elektro ____ kpl JJM 2 888,90 Kč

c.r.SííZtCr.'.t.'.,

156 711,20 Kč _ ___25 633,30 Kč
DPH: 2! %

Celkem Kč vč. DPH:

Celkem

Stránka f 5 z éTechnika budov, s.r.o. )


